
 

TECHNICKÁ KARTA AKTUALIZACE: 31.01.2023 

 

Společnost RANAL Sp. z o.o  Registrační číslo: 000029202 

Tel.: +48 34 329 45 03 ul. Łódzka 3 www.ranal.pl 
Fax: +48 34 320 12 16 42-240 Rudniki, PL ranal@ranal.pl 

 

PŘÍPRAVEK 
NA ČIŠTĚNÍ DISKŮ 

 
Přípravek na odstraňování náročných organických nečistot ze skleněných, lakovaných, pryžových a plastových povrchů.  

VÝROBEK PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 
 
 
BARVA PRODUKTU 
Červený. 
 
PODKLAD 
✓ Lakované povrchy. 
✓ Skleněné povrchy. 
✓ Umělé povrchy. 
✓ Gumové povrchy. 
 
VLASTNOSTI 
✓ Pohodlné a snadné použití, není nutné ředění. 

✓ Bezpečný pro karoserie a lakované povrchy. 

✓ Chrání před nepříznivými povětrnostními vlivy. 

✓ Nezanechává šmouhy ani skvrny. 

POSTUP 
Před použitím se ujistěte, že je disk vychlazený. Rovnoměrně nastříkejte znečištěný povrch. Po aplikaci přípravku 
vyčkejte 90 sekund. Během této doby se přípravek zbarví do krvava. Nenechte přípravek na čištěném povrchu 
zaschnout. Na odolné nečistoty lze použít jemný kartáček nebo houbu. U lehce znečištěných disků se tento efekt nemusí 
projevit. Opláchněte disky vysokotlakou vodou.  

POZOR! Výrobek má velmi silnou vůni. Skladujte ve svislé poloze. Neskladujte v autě. Před použitím výrobku si 
přečtěte etiketu a technický list výrobku. 
 
OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH SLOUČENIN 
Max. obsah VOC: 0,03 g/l (20°С) 
 
PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ 
Skladovatelnost v továrně uzavřeném balení při 20oС je:  
✓ 24 měsíců. 
Skladujte na suchém a chladném místě při teplotě od 5°C do 30°C. Vyhněte se přímému slunečnímu záření a nízkým 
teplotám. Chraňte před mrazem.  
 
PŘEDPISY BOZP 
V souladu s bezpečnostním listem daného produktu. 
 
OBAL 
 

ČLÁNEK Č. DRUH HMOTNOST (KG) HROMADNÉ BALENÍ (KS.) HROMADNÉ BALENÍ (KG) 

     
 

Uvedené informace jsou založeny na pečlivém laboratorním výzkumu a dlouholetých zkušenostech. Naše silné postavení na trhu nás nezbavuje neustálé kontroly 

kvality našich výrobků. Upozorňujeme však, že v případě nesprávného použití neneseme odpovědnost za nesprávný výsledek. 

http://www.ranal.pl/
mailto:ranal@ranal.pl

